
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group D ­ тур ­10
пятница, 07 июня 2019 ­ 18:00 CET

(20:00 Местное время)
Борис Пайчадзе, Тбилиси

Федерация футбола Грузии Гибралтар

3 (1) (0) 0
  1  Георгий Лория  (В) 
  2  Отар Какабадзе   
  3  Леван Харабадзе   
  4  Гурам Кашия   
(К)  7  Джаба Канкава   
  8  Гия Григалава   
  10  Ника Квеквескири   
  11  Вато Арвеладзе   
  17  Георгий Меребашвили   
  18  Хвича Кварацхелия   
  21  Валериан Гвилия   

  1  Кайл Голдвин  (В) 
  3  Джозеф Чиполина   
  4  Джон Серджант   
  6  Луи Эннесли   
  7  Ли Кашаро   
  8  Энтони Бардон   
  10  Лиам Уокер   
  12  Джейс Оливеро   
(К)  14  Рой Чиполина   
  18  Энтони Эрнандес   
  19  Тиджей Де Барр   

12  Георгий Макаридзе  (В) 
13  Роин Квасхвадзе  (В) 
5  Лаша Парунашвили   
6  Георгий Абурджания   
9  Отар Китеишвили   
14  Саба Лобжанидзе   
15  Лаша Двали   
16  Георгий Хараишвили   
19  Георгий Папунашвили   
20  Джамбул Джигаури   
22  Георгий Наваловский   
23  Леван Мчедлидзе   

13  Мэтт Кафер  (В) 
23  Дэйл Коулинг  (В) 
2  Жан­Карлос Гарсия   
5  Этан Джолли   
9  Рис Стайх   
11  Ален Пон   
15  Эрин Барнетт   
16  Аймен Муэлхи   
17  Эндрю Эрнандес   
20  Этан Бритто   
21  Джейми Кумбс   
22  Адам Пристли   

  Тренер
  Владимир Вайсс

  Тренер
  Хулио Рибас

  Рефери
  Антти Мунукка (FIN)

  Четвертый рефери
  Маттиас Гестраниус (FIN)

  Помощник рефери
  Ян­Петер Аравирта (FIN)
  Туркка Йоонас Вальякка (FIN)

  Делегат УЕФА
  Велид Имамович (BIH)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Федерация футбола Грузии Гибралтар

3 (1) (0) 0

21  Валериан Гвилия    30'      
     

7  Джаба Канкава    45'      
     

18  Хвича Кварацхелия  (Заменен) 
19  Георгий Папунашвили  (На замену)  47'      

     
     
      50' 4  Джон Серджант   

19  Георгий Папунашвили    59'      
     

     
      62' 12  Джейс Оливеро   

     
      65' 7  Ли Кашаро  (Заменен) 

11  Ален Пон  (На замену) 
17  Георгий Меребашвили  (Заменен) 

9  Отар Китеишвили  (На замену)  72'      
     

     
      76' 14  Рой Чиполина   

11  Вато Арвеладзе    76'      
     

7  Джаба Канкава  (Заменен) 
23  Леван Мчедлидзе  (На замену)  77'      

     
     
      77' 8  Энтони Бардон  (Заменен) 

21  Джейми Кумбс  (На замену) 
     
      86' 6  Луи Эннесли  (Заменен) 

15  Эрин Барнетт  (На замену) 

Федерация футбола Грузии ­ Гибралтар
Отчет о матче

пятница 07 июня 2019 ­ 18:00 CET (20:00 Местное время)
Борис Пайчадзе, Тбилиси

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


